
Zkvalitnění a modernizace výuky na konzervatoři 
Název projektu: Zkvalitnění a modernizace výuky na konzervatoři 

Registrační číslo: CZ.1.07/1.5.00/34.0238 

Výše dotace z prostředků ESF: 594 182,00 Kč 

Zahájení projektu: 1. srpna 2012 

Ukončení projektu: 31. července 2014 

Konzervatoř České Budějovice získala finanční podporu ve výši téměř 600 tis. korun z Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost - EU peníze středním školám pro svůj projekt 

s názvem Zkvalitnění a modernizace výuky na konzervatoři (reg. číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0238). 

Cílem projektu, který probíhá od 1.8.2012, je zkvalitnění vlastní výuky prostřednictvím nových 

metodických pomůcek a učebních materiálů, které využívají digitální technologie – vytvoření 

digitálních učebních materiálů pro vybrané tematické oblasti, které budou využity ve výuce. Projekt 

podporuje aktivity, které zvýší dynamiku, originalitu, názornost a interakci mezi pedagogem a žákem, 

zvýší motivaci žáků a povedou ke zlepšení studijních výsledků.   

Při tvorbě digitálních učebních materiálů je zároveň podpořeno zlepšení ICT dovednosti 

pedagogických pracovníků, kteří se na jejich tvorbě podílejí. 

 


